[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 мая 2016                                                                                                 № 157
Об урегулировании

возможного конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "О противодействии коррупции" на основании протокола Комиссии  по проверке сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Навашинский и урегулированию конфликта интересов от 24.05.2016
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие конфликта интересов у главы местного самоуправления городского округа Навашинский В.Д. Малышева.

2. Рекомендовать главе местного самоуправления В.Д. Малышеву не принимать управленческих решений в отношении заместителя главы администрации городского округа Навашинский А.В. Малышева, консультанта администрации городского округа  И.Ф. Малышевой.
3. Воздерживаться от голосования при принятии решений Совета депутатов, которыми выделяются или распределяются денежные средства  ООО «Коробковское».

4. Не участвовать в принятии решений, согласовании документов которыми выделяются или распределяются денежные средства ООО «Коробковское».

Зам. председателя Совета депутатов                                                   О.Е. Ванин